1
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от  12.02.2015                                                             № 225

	пгт Мостовской

	О назначении управляющей организации для управления  многоквартирными  домами, расположенными по адресам:
пос. Мостовской, ул. Мичурина, 28, корпус 1;  пос. Мостовской,                 ул. Мичурина,  28, корпус 2

В связи с приобретением     администрацией муниципального образования Мостовский район для муниципальных нужд квартир, находящихся в многоквартирных домах, расположенных по адресам:              пос. Мостовской,  ул. Мичурина, 28,   корпус 1; пос. Мостовской,                     ул. Мичурина, 28, корпус  2, включением их в специализированный жилищный фонд  муниципального образования Мостовский район (жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей), а также в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий пользования помещениями в многоквартирных домах, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить управляющей организацией общество с ограниченной ответственностью     «Теплосеть» для управления многоквартирными  домами, расположенными по адресам: пос. Мостовской, ул. Мичурина, 28, корпус 1; пос. Мостовской, ул. Мичурина, 28, корпус 2 до проведения администрацией муниципального образования Мостовский район открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления указанными многоквартирными  домами.
2. Нанимателям жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных по адресам: пос. Мостовской, ул. Мичурина, 28, корпус 1;    пос. Мостовской  ул. Мичурина, 28, корпус 2  заключить договора управления  многоквартирными  домами с обществом с ограниченной ответственностью «Теплосеть» до проведения администрацией муниципального образования Мостовский район открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления указанными многоквартирными  домами.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы  муниципального образования

Мостовский район                                                                                     А.Г. Евсеев